
ZARZĄDZENIE Nr 20/2024 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 13 marca 2024 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw ulic 

drogom położonym w miejscowości Rząśnia, gm. Rząśnia     

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/51/2011 Rady Gminy Rząśnia                       

z dnia 4 października 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest nadanie nazw ulic 

drogom położonym w miejscowości Rząśnia. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach zostanie podane do publicznej wiadomości na co najmniej 14 dni 

przed datą przeprowadzenia konsultacji poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy, stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń Sołectwa Rząśnia. 

3. Ogłoszenie o konsultacjach może również przyjąć formę kurendy oraz zawiadomienia 

mieszkańców systemem informacji lokalnej SISMS.    

§ 2. Celem przeprowadzenia konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców                    

w kwestii nadania nazwy ulicom na terenie miejscowości Rząśnia. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 18.07.2024 r. do 09.08.2024 r. 

§ 4. Zasięg terenu konsultacji obejmuje obręb 0013 Rząśnia. 

§ 5. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnej poprzez wypełnienie imiennej 

ankiety konsultacyjnej w wersji papierowej oraz w formie elektronicznej. Ankieta zawierać 

będzie propozycję nazwy ulicy, a w przypadku braku jej akceptacji możliwość podania własnej 

propozycji.  

2. Konsultacje społeczne skierowane są  do osób pełnoletnich Mieszkańcy  Sołectwa Rząśnia i 

właścicieli nieruchomości położone są wzdłuż planowanego przebiegu nazwy ulicy.  

3. Wypełniony formularz ankiety należy przekazać w jednej z określonych poniżej form: 

a) przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy w Rząśni, ul. 1 Maja 37, 98-332 Rząśnia, 

b) przesłać pocztą elektroniczną na adres: ulice@rzasnia.pl, 

c) wypełnić elektronicznie pod wskazanym adresem,  

d) bądź osobiście wypełnić i złożyć na Biurze Podawczym tut. Urzędu w godzinach pracy 

Urzędu, poniedziałek: 9.00 - 17.00, wtorek-piątek: 7.30 - 15.30. 

4. Informacja o wynikach konsultacji zostanie w terminie 14 dni od dnia zakończenia 

konsultacji podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy                      

w Rząśni, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń Sołectwa Rząśnia.    

§ 6. Komórką organizacyjną Urzędu Gminy odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji 

społecznych jest Referat Inwestycji i Rozwoju. Sprawę prowadzi Pani Katarzyna Żuber, tel. 

kontaktowy 44 631 71 22 wew. 215, pok. 118 (I piętro). 

§ 7. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie                             

w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy i Sołectwa Rząśnia.   

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Rząśnia 

 

 Tomasz Stolarczyk  

mailto:ulice@rzasnia.pl

